



Name of work:- Maintenance of Squash & Badminton Stadium.

SH:- Calling for quotation for synthetic (PVC) badminton court mats at Squash & Badminton Stadium, Siri Fort Road.

S. No	Description of Quantities	Qty	Unit	Rate	Amount
1	Providing and laying Synthetic Badminton Court Mats for Squash and Badminton Stadium as per the following specifications:- (a) The mats should have been approved by Badminton World Federation (BWF) as grade/level 1B suitable for conducting BWF International elite matches. (b) The mats must be 100% PVC/plastic. (c) Size of the entire court mat must be (15 to 16m)x(7.1 to 8.1 m) or more. (d) Weight of the entire court mat must not exceed 350Kg. (e) The thickness of synthetic mat must not exceed 5mm ± 0.25mm. (f) Number of pieces per court mat - not to exceed 4 (four). (g) Colour of mats – Dark Green or as approved by Comm. (Sports) (h) The Court Mats must be portable and permit frequent removal and re-laying on wooden surface. (i) The court mats must be within permissible limits set by BWF for Friction, Shock Absorption and Slip Resistance qualities.	1	Each		
TOTAL					

NOTE :-

Quotations may please be provided alongwith:-

- (a) Copy of Certificate of Registration for GST.
- (b) PAN Number of the agency.

The manufacture/dealers desirous of providing cost estimates/ quotations for supplying synthetic badminton court mats may contact the following authority for clarifications. Quotations/ Estimates may be provided within 15 days from the date of uploading on DDA website (www.dda.org.in).

Secretary/SBS

Tele. 011-26494634

E-mail – receptionddasbs@gmail.com



काम का नाम: - स्कैश और बैडमिंटन स्टेडियम का रखरखाव।					
उप प्रमुख: - स्कैश एंड बैडमिंटन स्टेडियम, सिरी फोर्ट रोड में सिंथेटिक (पीवीसी) बैडमिंटन कोर्ट मैट के लिए उद्घरण के लिए बुलावा।					
सं।	मात्रा का विवरण	मात्रा	इकाई	दर	राशि
1	निम्नलिखित विनिर्देशों के अनुसार स्कैश और बैडमिंटन स्टेडियम के लिए सिंथेटिक बैडमिंटन कोर्ट मैट प्रदान करना और रखना: - (a) मैट को बैडमिंटन वर्ल्ड फेडरेशन (बीडब्ल्यूएफ) द्वारा अनुमोदित किया जाना चाहिए क्योंकि बीडब्ल्यूएफ इंटरनेशनल एलीट मैचों के संचालन के लिए ग्रेड / स्तर 1 बी उपयुक्त है। (b) मैट 100% पीवीसी / प्लास्टिक का होना चाहिए। (c) संपूर्ण कोर्ट मैट का आकार (15 से 16 मीटर) x (7.1 से 8.1 मीटर) या अधिक होना चाहिए। (d) पूरे कोर्ट मैट का वजन 350Kg से अधिक नहीं होना चाहिए। (e) सिंथेटिक चटाई की मोटाई 5 मिमी + 0.25 मिमी से अधिक नहीं होनी चाहिए। (f) प्रति अदालत चटाई पर टुकड़ों की संख्या - 4 (चार) से अधिक नहीं। (g) मैट का रंग - डार्क ग्रीन या कॉम द्वारा अनुमोदित आयुक्त (खेल) (h) कोर्ट मैट्स पोर्टेबल होना चाहिए और लकड़ी की सतह पर लगातार हटाने और फिर से बिछाने की अनुमति होनी चाहिए। (i) कोर्ट मैट को घर्षण, शॉक एबॉर्शन और स्लिप रेसिस्टेंट गुणों के लिए BWF द्वारा निर्धारित अनुमेय सीमा के भीतर होना चाहिए।	1	प्रत्येक		
	संपूर्ण				

ध्यान दें :-

उद्घरण कृपया प्रदान किए जा सकते हैं: -

- (a) जीएसटी के लिए पंजीकरण प्रमाणपत्र की प्रति।
- (b) एजेंसी का पैन नंबर।

सिंथेटिक बैडमिंटन कोर्ट मैट्स की आपूर्ति के लिए लागत अनुमान / कोटेशन प्रदान करने के इच्छुक निर्माण / डीलर स्पष्टीकरण के लिए निम्नलिखित प्राधिकरण से संपर्क कर सकते हैं।
DDA वेबसाइट (www.dda.org.in) पर अपलोड करने की तारीख से 15 दिनों के भीतर उद्घरण / अनुमान प्रदान किए जा सकते हैं।

सचिव/ एसबीएस

टेलीफोन. 011-26494634
ई-मेल- receptionddasbs@gmail.com